ARTÍCULO 1°.- DESAFECTACIÓN. DESAFECTAR del uso público "Calle, pasaje

peatonal y ochava", una superficie aproximada de setecientos setenta y un metros
cuadrados (771 m 2), actualmente utilizada como playón deportivo, para ser anexada

al Macizo 114 (futuro espacio verde que surgirá del plano de mensura del barrio 11

de Noviembre, que está Ilevando a cabo el Instituto Provincial de la Vivienda), de

acuerdo al croquis que como Anexo I corre agregado a la presente.

[...]

Que mediante el mismo tramita la promulgación de la Ordenanza Municipal

sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en sesión ordinaria de fecha

07/08/2019, por medio de la cual se desafecta del uso público " Calle, pasaje peatonal y

ochava", una superficie aproximada de setecientos setenta y un metros cuadrados ( 771 m2),

actualmente utilizada como playón deportivo, para ser anexada al macizo 114 ( futuro

espacio verde que surgirá del plano de mensura del barrio 11 de noviembre, que está

Ilevando a cabo el Instituto Provincial de ia Vivienda ), de acuerdo al croquis que como